
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 移動式空気充填機（専用発電機含む）購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥8,756,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社マトイ防災

10.契約金額 ¥8,645,670円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社マトイ防災
大阪府大阪市東住吉区杭全7丁目4番
21号

7,859,700 円 落札

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪府大阪市西区新町４－１３－１ 8,220,000 円

キンパイ商事　株式会社
大阪市淀川区西宮原2丁目1番3号
SORA新大阪21・1401室

7,902,000 円

株式会社河本総合防災　大阪支店
大阪府大阪市中央区南新町１丁目２番
４号　椿本ビル９Ｆ

- 辞退

株式会社ピーシー販売 大阪府摂津市鳥飼銘木町15番21号 - 辞退

株式会社　セフティー・サービス
大阪府守口市南寺方南通3丁目1番23
号

8,121,000 円

ＡＣＴヨコイ株式会社　大阪営業所
大阪府大阪市中央区農人橋一丁目１番
２２号　大江ビル９階

- 辞退

交野市消防本部(交野市天野が原町4丁目8番1号)

令和7年12月1日まで

移動式空気充填機　1台
専用発電機　1台

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 マット型空気式ジャッキ及び付属品購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,840,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　赤尾　大阪営業部

10.契約金額 ¥4,094,200円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社マトイ防災
大阪府大阪市東住吉区杭全7丁目4番
21号

3,870,000 円

株式会社　赤尾　大阪営業部 大阪府大阪市西区新町４－１３－１ 3,722,000 円 落札

キンパイ商事　株式会社
大阪市淀川区西宮原2丁目1番3号
SORA新大阪21・1401室

4,340,000 円

株式会社河本総合防災　大阪支店
大阪府大阪市中央区南新町１丁目２番
４号　椿本ビル９Ｆ

- 辞退

株式会社ピーシー販売 大阪府摂津市鳥飼銘木町15番21号 - 辞退

株式会社　セフティー・サービス
大阪府守口市南寺方南通3丁目1番23
号

辞退

ＡＣＴヨコイ株式会社　大阪営業所
大阪府大阪市中央区農人橋一丁目１番
２２号　大江ビル９階

- 辞退

交野市消防署(交野市天野が原町4丁目8番1号)

令和7年12月31日まで

マット型空気式ジャッキ及び付属品　一式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 市民災害保険

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥728,000円 （消費税を含まない）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 ザ・ニュー・インディア・アシュアランス・　カンパニー・リミテッド大阪支店

10.契約金額 ¥700,000円 （消費税を含まない）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

ザ・ニュー・インディア・アシュアラン
ス・　カンパニー・リミテッド大阪支店

大阪市中央区久太郎町1丁目6番27号ヨ
シカワビル901号

700,000 円 落札

山口総合保険株式会社 大阪府寝屋川市萱島本町６－５ - 辞退

株式会社ジャパン・インシュアランス・
エージェント大阪支店

大阪府東大阪市足代２－１－７ター
フィーズフラット布施駅前５０２

- 辞退

株式会社　関西保険センター 大阪府寝屋川市香里新町19-5 - 辞退

株式会社ヒューマン＆アソシエイツ
関西本部

兵庫県神戸市中央区御幸通4-2-15　三
宮米本ビル8階

- 辞退

交野市内

令和7年7月1日から令和8年7月1日まで

（障害補償金）
〇死亡保障（300万円／1人）
〇後遺障害補償金（300万円に規定の割合を乗じた額）
〇入院補償金（3,000円／１日）
〇通院補償金（2,000円／１日）
（賠償責任保険）
〇身体障害賠償（3億円／1事故※1名最高5,000万円）
〇財物損壊賠償（500万円／1事故）

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立総合体育施設移動式バスケットゴール購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥12,859,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社プチスポーツ

10.契約金額 ¥11,000,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

吉田体機工業株式会社
大阪府大阪市阿倍野区松虫通三丁目8
番4号

- 辞退

株式会社　大東教販 大阪府守口市大宮通２丁目２１番９号 - 辞退

株式会社プチスポーツ
京都府京都市上京区一条通御前通西
入大東町99番地

10,000,000 円 落札

株式会社ニシオカ
大阪府大阪市住吉区南住吉三丁目17
番5号

- 辞退

株式会社　フレーベル館　大阪支社
大阪府大阪市城東区諏訪4丁目13番10
号

- 辞退

株式会社スポーツテクノ和広　大阪支
店

大阪府吹田市垂水町3丁目9番28号 11,000,000 円

株式会社　サントー 大阪市西区新町2－17－15 11,000,000 円

交野市立総合体育施設

令和7年8月29日まで

移動式バスケットゴール1対（2基）

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 卓球台購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,849,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社プチスポーツ

10.契約金額 ¥2,838,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

吉田体機工業株式会社
大阪府大阪市阿倍野区松虫通三丁目8
番4号

- 辞退

株式会社　大東教販 大阪府守口市大宮通２丁目２１番９号 - 辞退

株式会社プチスポーツ
京都府京都市上京区一条通御前通西
入大東町99番地

2,580,000 円 落札

株式会社ニシオカ
大阪府大阪市住吉区南住吉三丁目17
番5号

- 辞退

株式会社　フレーベル館　大阪支社
大阪府大阪市城東区諏訪4丁目13番10
号

- 辞退

株式会社スポーツテクノ和広　大阪支
店

大阪府吹田市垂水町3丁目9番28号 2,700,000 円

株式会社　サントー 大阪市西区新町2－17－15 2,700,000 円

交野市郡津1丁目43-1（交野市立交野みらい小学校跡地）

令和7年6月30日まで

・卓球台購入　10台
・移動及び廃棄処分

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市コピー用紙(B4)購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,818,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 日本住宅設備株式会社

10.契約金額 ¥3,491,400円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　加地 交野市倉治5-１-38 ‐ 辞退

大杉紙商事 大阪府大東市大東町10-16 4,680,000 円

日本住宅設備株式会社 大阪府四條畷市岡山東２－４－１ 3,174,000 円 落札

ナカバヤシ株式会社　大阪本社 大阪市中央区北浜東１番２０号 - 辞退

フタバフォーム印刷株式会社 大阪府東大阪市本庄西１丁目４番31号 3,294,000 円

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市星田3-33-4（星田小学校）他

令和7年6月2日から令和8年3月31日まで

納入場所：交野市星田3-33-4（星田小学校）他
契約方法：単価契約
契約単位：2,500枚／箱
サイズ：Ｂ４

購入予定数量：1,200箱

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 市内公共施設等トイレットペーパー購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥3,146,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 日本住宅設備株式会社

10.契約金額 ¥2,312,673円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

大杉紙商事 大阪府大東市大東町10-16 2,401,200 円

前川　株式会社 大阪府東大阪市御厨東１－３－４２ ‐ 辞退

株式会社たまゆら 大阪府枚方市南中振3丁目5-1 4,140,000 円

三栄商事株式会社 東大阪市新池島町２丁目19番16号 ‐ 辞退

日本住宅設備株式会社 大阪府四條畷市岡山東２－４－１ 2,102,430 円 落札

丸楽紙業株式会社 大阪市中央区上町１丁目２６番１４号 辞退

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市星田3-33-4（星田小学校）他

令和7年6月2日から令和8年3月31日まで

納入場所：交野市星田3-33-4（星田小学校）他
契約方法：単価契約
契約単位：60ロール／箱
購入予定数量： 690箱

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立小中学校空調機清掃業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥3,212,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社ARTinnovation

10.契約金額 ¥1,113,200円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社ソウア
大阪市淀川区西中島5-13-14　SHIN
OSAKA・GTCビル 7F

1,450,000 円

株式会社　創美
大阪府東大阪市森河内東二丁目１９番
９号

2,128,000 円

株式会社　大和 大阪府枚方市長尾谷町３丁目１１番１号 2,990,000 円

太平ビルサービス大阪株式会社 大阪市中央区瓦町1丁目6番10号 - 辞退

株式会社ARTinnovation 大阪府大阪市城東区放出西3-7-6 1,012,000 円 落札

交野市郡津四丁目13番1号ほか2か所

令和7年6月2日から令和7年9月26日まで

交野市立郡津小学校　    51台
交野市立妙見坂小学校　 32台
交野市立第二中学校　　　50台

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市立学校消防設備保守点検業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥6,138,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 ホーチキサービス株式会社

10.契約金額 ¥3,938,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

有限会社ダイトー 寝屋川市御幸西町25-48 3,650,000 円

木内ポンプ株式会社 大阪府茨木市永代町4番105号 3,800,000 円

橘電工株式会社 大阪府交野市私市6-17-15 - 辞退

有限会社　小島電機 大阪府寝屋川市田井西町15番17号 - 辞退

ホーチキサービス株式会社 大阪市西区江戸堀２－３－２１ 3,580,000 円 落札

株式会社カワタテクノス 大阪府枚方市茄子作三丁目３２番２８号 6,650,000 円

交野市星田三丁目33番4号ほか11か所

令和7年6月2日から令和8年3月17日まで

交野市立義務教育学校の消防設備点検業務

・消防設備(消火器、屋内消火栓、自動火災報知機、非常警報、誘導
灯、誘導標識、消火ホース)の点検
【年2回：機器点検と総合点検】及び報告書作成、記録写真の整理、消
防署との協議　1式

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 第27回参議院議員通常選挙における期日前投票所に係る人材派遣業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,895,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社ヒト・コミュニケーションズ関西支社

10.契約金額 ¥3,857,568円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

テルウェル西日本株式会社　関西支
店

大阪府大阪市東成区中道1-10-26　サ
クラ森ノ宮ビル9階

3,866,560 円

株式会社ＫＯＳＭＯ 大阪市中央区西心斎橋２－２－７ ‐ 辞退

株式会社アイヴィジット 東京都豊島区東池袋四丁目５番２号 6,406,800 円

株式会社ヒト・コミュニケーションズ関
西支社

大阪市北区梅田２丁目４番９号　ブリー
ゼタワー２３階

3,506,880 円 落札

アデコ株式会社　ＯＳセールス関西支
社

大阪府大阪市北区大深町４－２０グラン
フロント大阪タワーA１４F

- 欠席

アクティオ株式会社　大阪支店 大阪府大阪市淀川区木川東４－８－４ - 欠席

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市内

令和7年6月2日から選挙期日の前日まで

期日前投票所への人材派遣
参議院議員通常選挙
　交野市役所　延べ人数144人、延べ時間1,728時間
　フレンドマート交野店　延べ人数40人、延べ時間460時間

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 第27回参議院議員通常選挙におけるポスター掲示場設置等業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥4,037,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 前田木材株式会社

10.契約金額 ¥3,080,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社選挙設備関西 大阪府茨木市南春日丘7丁目2番9号 - 辞退

有限会社キャリーワーキング枚方営
業所

大阪府枚方市田口1丁目39-1　共栄ハ
イツ16号

- 辞退

株式会社タナカ関西ディスプレイ 大阪府東大阪市中新開1-6-14 4,000,000 円

前田木材株式会社 大阪府枚方市茄子作東町41-1 2,800,000 円 落札

株式会社リュウツウ 大阪府河内長野市菊水町２番４号 3,080,000 円

株式会社　全広 大阪市大正区小林東３－１９－２２ - 辞退

交野市(市内138箇所)

令和7年6月2日から選挙期日の3日後まで

参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置等業務
交野市内　138箇所
設置期間　告示日前7日から前4日までの間
撤収期間　選挙期日後1日から後3日までの間

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 第27回参議院議員通常選挙における選挙機材搬出入及び開票所設営・撤収業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和7年5月26日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,650,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　ヤマザック　ダスキンレントオール大阪枚方ステーション

10.契約金額 ¥932,800円 （消費税を含む）

11.契約日 令和7年6月2日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

日本通運株式会社大阪支店 大阪府大阪市北区中津５丁目４番１０号 1,291,020 円

株式会社　ヤマザック　ダスキンレント
オール大阪枚方ステーション

大阪府枚方市野村中町５番２０号 848,000 円 落札

山王スペース＆レンタル株式会社　大
阪営業所

大阪府大阪市浪速区湊町1丁目2番3号 - 辞退

株式会社フクショー
大阪府大阪市天王寺区生玉前町3番25
号

- 辞退

株式会社ホウワ 奈良県大和郡山市横田町５９５番地の１ - 辞退

株式会社リュウツウ 大阪府河内長野市菊水町２番４号 884,000 円

交野市内

令和7年6月2日から選挙期日の1日後まで

・投開票所物品の事前搬入
・投票所物品の搬入、回収
・開票所物品の搬入
・開票所の設営、撤収
・その他仕様書に定める業務

入札金額
（消費税を除く）


